
UCHWAŁA NR XLV/372/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773), uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/372/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan wydatków własnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 109 193,87 -40 000,00 24 069 193,87 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 070 550,00 -40 000,00 3 030 550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -40 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 915 050,00 40 000,00 17 955 050,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 090 000,00 40 000,00 2 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00 40 000,00 955 000,00 

Razem: 70 015 285,44 0,00 70 015 285,44 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/372/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 121 077,82 0,00 4 121 077,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami z liniami kolejowymi 
nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 
przyległego układu drogowego , w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w 
km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch projektu pn." Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etam 
III" 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 121 077,82 0,00 3 121 077,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 121 077,82 0,00 3 121 077,82 
   Modernizacja dróg gminnych 3 121 077,82 0,00 3 121 077,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 0,00 380 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 0,00 380 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 
   Zakup gruntów 380 000,00 0,00 380 000,00 

750   Administracja publiczna 1 709 860,00 0,00 1 709 860,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja serwerowni i infrastruktury teleinformatycznej w 
Urzędzie Gminy 150 000,00 0,00 150 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 559 860,00 0,00 1 559 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 500,00 0,00 1 447 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 560,00 0,00 57 560,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 57 560,00 0,00 57 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 800,00 0,00 54 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 54 800,00 0,00 54 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 0,00 94 500,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 74 500,00 0,00 74 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 74 500,00 0,00 74 500,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - doposażenie Komendy 
Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zestaw 
systemu monitoringu mobilnego  

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu operacyjnego 62 500,00 0,00 62 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia samochodu ratowniczo - gaśniczego 20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 618,78 0,00 2 618,78 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 618,78 0,00 2 618,78 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 618,78 0,00 2 618,78 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 618,78 0,00 2 618,78 

801   Oświata i wychowanie 1 282 000,00 -40 000,00 1 242 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 
    0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Bedoniu Wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie - etap II 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Justynowie 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie schodów wejściowych do budynku głównego i sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 66 000,00 0,00 66 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Justynowie 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji do Szkoły Podstawowej w Wiśniowej 
Górze 156 000,00 0,00 156 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup monitora interaktywnego w ramach zadania: "Utworzenie 
ekopracowni w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w 
Wiśniowej Górze" 

0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Samorządowego Przedszkola w 
Andrespolu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 130 000,00 -40 000,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -40 000,00 90 000,00 

   Modernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Wiśniowej 
Górze 0,00 90 000,00 90 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Liceum Ogólnokształcącego w 
Wiśniowej Górze 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Zakup i montaż kotła gazowego dla Liceum Ogólnokształcącego w 
Wiśniowej Górze 30 000,00 -30 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Zakup aparatu USG dla Podstawowej Opieki Zdrowotnej 130 000,00 0,00 130 000,00 
852   Pomoc społeczna 326 688,00 0,00 326 688,00 

 85295  Pozostała działalność 326 688,00 0,00 326 688,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 344,00 0,00 163 344,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum Usług 
Środowiskowych "WISIENKA CD" 163 344,00 0,00 163 344,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 344,00 0,00 163 344,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum Usług 
Środowiskowych "WISIENKA CD" 163 344,00 0,00 163 344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 218 300,00 40 000,00 9 258 300,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 095 000,00 0,00 7 095 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy oczyszczalni ścieków w 
Kraszewie 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 000,00 0,00 1 724 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 1 724 000,00 0,00 1 724 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 000,00 0,00 1 921 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 1 921 000,00 0,00 1 921 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 915 000,00 40 000,00 955 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00 40 000,00 955 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 915 000,00 40 000,00 955 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 203 300,00 0,00 1 203 300,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

1 203 300,00 0,00 1 203 300,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

1 203 300,00 0,00 1 203 300,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   OZE w Gminie Andrespol 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   OZE w Gminie Andrespol 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   OZE w Gminie Andrespol 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00 150 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 6 770 000,00 0,00 6 770 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z zadaszeniem w 
postaci tymczasowej hali o powłoce pneumatycznej 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 6 770 000,00 0,00 6 770 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 770 000,00 0,00 6 770 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu 
"Andrespolia" 570 000,00 0,00 570 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



   Rozbudowa placów zabaw na terenie gminy Andrespol 200 000,00 0,00 200 000,00 
Razem: 24 185 044,60 0,00 24 185 044,60 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

